Name Durchwahl Biiro-Nr. | Arbeitszeiten E-Mail-Adresse

Knie, Werner -18 109 Vollzeit Werner.Knie@bistum-aachen.de
Bellgardt, Elena -19 202 Vollzeit Elena.Bellgardt@bistum-aachen.de
Biernacki, Daniel -15 213 Vollzeit Daniel.Biernacki@bistum-aachen.de
Boul3, Monika -32 205 TZ Mo - Fr Monika.Bouss@bistum-aachen.de
Busch, Jurgen -35 211 Vollzeit Juergen.Busch@bistum-aachen.de
Fahl, Nora -36 104 Vollzeit Nora.Fahl@bistum-aachen.de

Fries, Katharina -10 104 Vollzeit Katharina.Fries@bistum-aachen.de
Giesen, Renate -28 106 TZ Mo - Do Renate.Giesen@bistum-aachen.de
Hanf, Doris -34 206 TZ Di-Fr Doris.Hanf@bistum-aachen.de
Jacobs, Sabine -25 209 TZ Mo — Mi Sabine.Jacobs@bistum-aachen.de
Jager, Petra -31 208 Vollzeit Petra.Jaeger@bistum-aachen.de
Keuer, Judith -26 106 Vollzeit Judith.Keuer@bistum-aachen.de
Klinkhammer, Udo -14 205 Vollzeit Udo.Klinkhammer@bistum-aachen.de
Kupper, Wido -27 107 Vollzeit Wido.Kuepper@bistum-aachen.de
Langwald, Vanessa -24 207 Vollzeit Vanessa.Langwald@bistum-aachen.de
Lenzen, Bettina -12 206 Vollzeit Bettina.Lenzen@bistum-aachen.de
Linden, Friedhelm -40 104 a TZ Mi, Fr Friedhelm.Linden@bistum-aachen.de
Pfeil, Kathrin -23 210 Vollzeit Kathrin.Pfeil@bistum-aachen.de
Pontzen, Niklas -30 210 Vollzeit Niklas.Pontzen@bistum-aachen.de
Putz, Monika -13 105 Vollzeit Monika.Puetz@bistum-aachen.de
Schéfer, Sarah -29 102 TZ Mo - Fr Sarah.Schaefer@bistum-aachen.de
Schitten, Christian -21 214 Vollzeit Christian.Schuetten@bistum-aachen.de
Steffens, Lydia -38 209 TZ Mo - Do Lydia.Steffens@bistum-aachen.de
Strecke, Margarete -17 107 TZ Mo - Fr Margarete.Strecke@bistum-aachen.de
Suhr, Kim -37 103 Vollzeit Kim.Suhr@bistum-aachen.de

Surrey, Daniela -1 103 Vollzeit Daniela.Surrey@bistum-aachen.de
Timm, Sandra -16 213 TZ Mo, Mi, Do Sandra. Timm@bistum-aachen.de
Wolf, Michaela -20 207 Vollzeit Michaela.Wolf@bistum-aachen.de
Huppertz, Lisa -22 Azubi Lisa.Huppertz@bistum-aachen.de
Kohlgraf, Jessica -22 Azubi Jessica.Kohlgraf@bistum-aachen.de
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